
 

 Preciluxe 株式会社 
tel 044 750 8744  email info@preciluxe.jp  web www.preciluxe.jp 

〒213-0011神奈川県川崎市高津区久本 1-3-3-705 
 

2023 年 11 月吉日 

お客様 各位 

Ventura アフターサービス終了のご案内 

 

拝啓  

 貴社ますますご盛業のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。 

 さて、長期に渡り、弊社サービスセンターとして、共栄産業株式会社にて修理を行な

わせていただいておりましたが、諸事情により、2023 年末をもって、共栄産業株式会

社での Ventura/Bolidp の修理を終了いたします。以降は、ドイツの Ventura 修理セン

ターに送付しての修理対応、Bolido 製品については、スイス工場、ドイツ修理センタ

ーどちらかでの修理対応となります。 

 2024 年より、まずは弊社宛メール(info@preciluxe.jp)にてご連絡いただき、修理内

容をご確認させていただいた上で、修理品のご送付をお願いする流れとなります。 

なお、現在進行中の修理品、今年度中に共栄産業様にてお預かりした修理品については、

引き続き共栄産業様で対応させていただきます。 

 

 

 ご多忙中何かとご迷惑をおかけいたしますが、お客様のご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

Preciluxe 株式会社 

代表取締役 ノッブス裕子 

 


